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            Üniversitemiz Yönetim Kurulu Rektör Prof. Dr. İlyas Dökmetaş Başkanlığında toplandı. 
 
 

Karar No 1- Yayın Komisyonu’nun 10.03.2010 gün ve 6 sayılı toplantısında alınan; 
  

— Cumhuriyet Üniversitesi yayınlarında yazara (yazarlara) telif ücretinin yarısının (%50) para olarak 
diğer yarısının da (%50) kitap olarak ödenmesinin teklifine ilişkin, 
— Elektronik dergi olarak yayınlanan Cumhuriyet Üniversitesi dergilerimizin arşivlerinin 
oluşturulabilmesi için en fazla 30 adet Üniversitemiz matbaasında basılabilmesi dijital ortamda 
basımının yapılmasını teklifine ilişkin, 
— Doç. Dr. Alim Yıldız tarafından hazırlanan “Fenayî Cennet Efendi Divanı” adlı kitabın 
Üniversitemiz yayını olarak basılabilmesi için konu ile ilgili 3 öğretim üyesine inceletilmesine ilişkin, 
— Doç. Dr. M. Hilmi Bulut tarafından hazırlanan “Müzik Bilimsel Araştırma Yazıları” adlı kitabın 
Üniversitemiz yayını olarak basılabilmesi için konu ile ilgili 3 öğretim üyesine inceletilmesine ilişkin, 

               7,8,9 ve 10 no’lu kararların uygun olduğuna, 
 

Karar No 2- Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Maden Kulübü’nün teknik ve sosyal 
faaliyetleri kapsamında düzenlediği “Altın Madenciliğinde Son Gelişmeler” konulu konferansı vermek üzere 
TÜPRAG’dan Maden Mühendisi Nejat Utkucu’nun 07 Mayıs 2010 tarihinde yol hariç 1 gün süre ile 
Üniversitemizde görevlendirilmesine, yolluk, yevmiye ve konaklama giderlerinin Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı Bütçesinden ödenmesine oybirliği ile,  

Karar No 3- Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Maden Kulübü’nün teknik ve sosyal 
faaliyetleri kapsamında düzenlediği “Enerji Sektöründe Kömürün Yeri ve Türkiye Kömür İşletmeleri” konulu 
konferansı vermek üzere Türkiye Kömür İşletmeleri Genel Müdürü Dr. Selahattin Anaç’ın 16 Nisan 2010 
tarihinde yol hariç 1 gün süre ile Üniversitemizde görevlendirilmesine, yolluk, yevmiye ve konaklama 
giderlerinin Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Bütçesinden ödenmesine oybirliği ile, 

Karar No 4- Sağlık Bilimleri Enstitüsü Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı Arş. Gör. Gonca Dönmez’in, 
01.03.2010–30.09.2010 (7 ay süreyle) tarihleri arasında Erasmus kapsamında Maastricht Üniversitesinde 
(Hollanda) doktora tezi ile ilgili araştırma ve inceleme yapmak üzere yolluksuz-yevmiyesiz, aylıklı ve izinli 
olarak görevlendirilmesine oybirliği ile, 

Karar No 5- Üniversitemiz Yönetim Kurulu’nun 10.06.2009 gün ve 3 sayılı kararı ile Milli Eğitim 
Bakanlığı tarafından yurt dışında bulunan üniversitelerin Türkoloji Kürsüleri ile 
Büyükelçiliklerimiz/Başkonsoluklarımız nezdinde faaliyet gösteren Türk Kültür Merkezlerinde ders vermek 
üzere görevlendirilen Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Yusuf Doğan’ın görev 
süresinin, 2547 sayılı Kanun’un 39.maddesi uyarınca 2010–2011 eğitim-öğretim yılı için 1 (bir) yıl süreyle 
yolluksuz-yevmiyesiz, aylıklı-izinli olarak uzatılmasına oybirliği ile, 

Karar No 6- 2009–2011 Dönemi Bologna Uzmanları Ulusal Takımı Projesi kapsamında 19 Mart 2010 
tarihinde Anadolu Üniversitesi’nde yapılacak olan üniversitelerimizin Bologna Eşgüdüm Komisyonu (BEK) 
Üyeleri’nin katılacakları “BEK Modeli Üzerine ulusal Konferans”a Üniversitemiz Öğrenci Konseyi Başkanı 
Kerim Karasu’nun yol hariç 1 (bir) gün süreyle katılarak görevlendirilmesine, anılan süre için izinli sayılmasına, 
yolluk-yevmiye ve konaklama giderlerinin Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Bütçesinden ödenmesine 
oybirliği ile, 

 
Karar verildi. 
 
 

 
  

 


